

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      งานก่อสร้างชุดลอกลำนาแซงบ้านโนนทอง ม.8 ต.หนองขาม อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกลำนาแซงบ้านโนนทอง ม.8 ต.หนองขาม อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	76,000.000	ลบ.ม.	19.17	1,456,920.00	1.3357	25.60	1,946,008.04	
2	ค่าขนย้ายดิน(รถบรรทุก 10 ล้อ)	76,000.000	ลบ.ม.	11.60	881,600.00	1.3357	15.49	1,177,553.12	
3	ป้ายโครงการ	1.000	ชุด	5,100.00	5,100.00	1.3357	6,812.07	6,812.07	
<b>รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น</b>					<b>2,343,620.00</b>				
							<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>3,130,373.23</b>	

ราคากลาง (..... สามล้านหนึ่งแสนสามหมื่นสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทยี่สิบสามสตางค์ .....) )

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      จ้างก่อสร้างชุดลอกลำนาแขวงบ้านโนนทอง ม.8 ต.หนองขาม อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ โดยวิธีคัดเลือก/ชุดลอกลำนาแขวงบ้านโนนทอง ม.8 ต.หนองขาม อ.คอนสวรรค์ จ.ชัยภูมิ

หน่วยงาน      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์  
( ปรีชา วิไลลักษณ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชินวร ชมนาวัง  
( ชินวร ชมนาวัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี  
( วิษุวัต อุมารังษี )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

